Администрация Джалыковского сельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2011 г.

№ 2

с. Джалыково

        На основании Протеста прокурора Лаганского района № 7-4-2011 от 02.02.2011 г. «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Джалыковского сельского муниципального образования № 1 от 29.01.2011 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Джалыковского СМО, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12. 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

постановляю:

        Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: при увольнении муниципального служащего, входящего в Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренные ст. 12 Федерального Закона от 25.12. 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», обязывать сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, в течение двух лет со дня  увольнения с муниципальной службы. Разъяснять, что замещение должности и выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если  отдельные функции по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, возможно с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

       Глава Администрации

       Джалыковского СМО:

Убушаева С.Н.